
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

BURMISTRZA ŁAP  

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 203/19 Burmistrza Łap z 20 grudnia 2019 r. w 

sprawie podziału miasta na strefy do ustalenia czynszu dzierżawnego za grunty 

oraz czynszu najmu za lokale, stanowiące własność lub będące we władaniu Gminy 

Łapy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 oraz 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 23/15 Burmistrza Łap z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie: podziału 

miasta na strefy do ustalenia czynszu dzierżawnego za grunty oraz czynszu najmu za lokale, 

stanowiące własność lub będące we władaniu Gminy Łapy § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.1. Czynsz za nieruchomości wykorzystywane pod tablice reklamowe, na cele rolne i 

sklasyfikowane jako lasy lub nieużytki oraz na cele w zakresie rozwoju infrastruktury paliw 

alternatywnych ustala się w drodze negocjacji. 

§ 3.2. Miesięczny czynsz za zamieszczenie baneru reklamowego na ogrodzeniu znajdującym 

się w Łapach przy ul. Leśnikowskiej (teren Ośrodka Kultury Fizycznej) ustala się w 

wysokości 30 zł netto za 1 m2 powierzchni baneru reklamowego lub urządzenia podobnego 

służącego do ekspozycji reklamy. 

§ 3.3. W przypadku oddania w najem części nieruchomości z przeznaczeniem pod miejsca 

postojowe, stawkę miesięcznego czynszu ustala się w wysokości 30 zł netto za jedno 

miejsce.” 

 

§ 2.  Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 


